

Nadace pro rozvoj města Pardubic
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice

IČ: 46495801
DIČ: CZ46495801

Objednávka č. 04/2024

Dodavatel : Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803
Pardubice 530 02

IČ : 25 26 25 72
DIČ :

Akce : údržba pozemků v ul. U Stadionu Pardubice
v r. 2023

Rozsah : dle rozsahu a ceny stanoveném nabídkou ze dne 13.5.2024
(příloha objednávky)

Termín : průběžně viz nabídka

Fakturace : po dokončení jednotlivých úkonů

Cena celkem : max. 97.179,79 Kč (bez DPH) za kompletní provedení
všech úkonů uvedených v nabídce /cena za 1 kompletní
úkon – úkony budou fakturovány dle jejich provedení

Kontaktní osoba :

V Pardubicích dne : 14.05.2024

Nadace pro rozvoj města Pardubic
2
Pernštýnské náměstí 1

správcе NRMP

Pracovní operace	počet opakování	jednotka	počet jednotek jednorázově	počet jednotek celkem	cena v Kč jednotkově	cena v Kč celkem bez DPH
stromy a keře - p. č. 361/1						
Ruční odplevelení kořenové mísy	2	ks	8	16	94,60	1 513,67 Kč
Kontrola kotvení, výměna nebo odstranění	1	ks	6	6	445,95	2 675,73 Kč
Zálivka stromů	32	ks	8	256	28,03	7 175,49 Kč
travnaté plochy - p. č. 361/1, 361/13						
Chemické odplevelení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	2	m2	1500	3000	0,56	1 693,71 Kč
Dodávka selektivního herbicidu (50 ml / 100 m2)	2	l	0,75	1,5	1 286,64	1 929,97 Kč
Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	6	m2	1500	9000	0,85	7 671,51 Kč
Hnojení minerálním hnojivem - květen	1	m2	1500	1500	0,56	846,86 Kč
Dodávka trávnickového hnojiva (25 g/m2)	1	kg	38	38	35,04	1 331,39 Kč
Hnojení minerálním hnojivem - poč. října	1	m2	1500	1500	0,56	846,86 Kč
Dodávka trávnickového hnojiva (30 g/m2)	1	kg	45	45	32,24	1 450,61 Kč
Shrabání listí ručně nebo strojně na podzim	3	m2	1500	4500	0,84	3 785,94 Kč
Jednotlivé seče budou realizovány do: 31.5., 30.6., 31.7., 31.8., 30.9., 31.10.						
trvalkový záhon - p.č. 361/1, 361/13						
Hnojení minerálním hnojivem s dobou působnosti 6 měsíců na jaře	1	m2	10	10	1 972,67	19 726,74 Kč
Dodávka minerálního granulovaného hnojiva (25 g/m2)	1	kg	0,25	0,25	168,19	42,05 Kč
Odplevelení záhonu v rovině a svahu do 1:5	5	m2	10	50	21,02	1 051,10 Kč
Odstranění odumřelých částí trvalek na jaře	1	ks	50	50	9,81	490,40 Kč
Doplnění mulče	1	m2	10	10	42,04	420,44 Kč
Dodávka mulče	1	m3	0,5	0,5	1 282,44	641,22 Kč
Shrabání listí ručně na jaře	1	m2	10	10	21,02	210,22 Kč
Shrabání listí ručně na podzim	1	m2	10	10	21,02	210,22 Kč
svah u bývalých jatek - p. č. 5153						
Pokosení trávníku parkového s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	5	m2	1800	9000	4,21	37 859,40 Kč
Jednotlivé seče budou realizovány do: 31.5., 30.6., 31.8., 30.9., 31.10.						
parkovací plocha - p. č. 5153, 386/1, 386/2, 4967, 389						
posekání trávy kolem kamenů	5	hod	2	10	560,63	5 606,29 Kč
Jednotlivé seče budou realizovány do: 31.5., 30.6., 31.8., 30.9., 31.10.						
Bude účtováno dle provedených úkonů.						
					CELKEM:	97 179,79 Kč

14.

Název